
    
      
        
          
          
            
                      
                    	O nás
	Partnerské univerzity
	ESN VSE Prague
	Download

	Facebook
	Instagram
	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	CZČeskyEnglish

	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            	StudentiStudium v zahraničí
	Výměnné pobyty
	Freemover
	Další stipendijní programy


Pracovní stáže v zahraničí

Další možnosti
	Letní a zimní školy
	Další akce
	Cizojazyčné programy na VŠE


Zprávy ze zahraničních pobytů




	DoktorandiAktuality pro doktorandy
	Přihlásit se k odběru novinek


Krátkodobé zahraniční pobyty
	
                    Obecné podmínky
                  
	
                    Krátkodobé stáže Erasmus+
                  
	
                    Krátkodobé studijní pobyty Erasmus+
                  


Dlouhodobé zahraniční pobyty
	Dlouhodobé stáže Erasmus+
	Dlouhodobé studijní pobyty Erasmus+
	Individuální mobilita


Další možnosti stipendií




	ZaměstnanciAktuality pro učitele
	Přihlásit se k odběru novinek


ERASMUS+ výukový pobyt
	
                    Základní informace
                  
	
                    Financování mobility
                  
	
                    Administrativní postup
                  


Výukové pobyty mimo Erasmus+

ERASMUS+ školení
	
                    Základní informace
                  
	
                    Financování mobility
                  
	
                    Administrativní postup
                  


Další možnosti
	Mezinárodní kreditová mobilita Erasmus+ – Výzva 2024
	Erasmus+: pozvaní odborníci z podniku (výukový pobyt)
	CEEPUS
	Blended Intensive Programme (BIP)


Hostující profesoři na VŠE





          
        

      


        
                  
            Error 404 - Stránka nebyla nalezena

            Omlouváme se, ale požadovaný obsah nebyl nalezen.

            Zkuste pokračovat prostřednictvím hlavního menu či prostřednictvím vyhledávání.

            For information regarding Incoming Exchange programme at VSE please refer to exchange.vse.cz.

          
          
        

      
      
        

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                Oddělení zahraničních styků

nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov              

              
                E-mail: ozs@vse.cz              

            

            
              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                              

            

          

          
            
              
                Oddělení zahraničních styků
Rajská budova VŠE, 5. patro
              

              
                              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Webmaster
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	StudentiStudium v zahraničíPracovní stáže v zahraničíDalší možnostiZprávy ze zahraničních pobytů

	DoktorandiAktuality pro doktorandyKrátkodobé zahraniční pobytyDlouhodobé zahraniční pobytyDalší možnosti stipendií

	ZaměstnanciAktuality pro učiteleERASMUS+ výukový pobytVýukové pobyty mimo Erasmus+ERASMUS+ školeníDalší možnostiHostující profesoři na VŠE


	O nás
	Partnerské univerzity
	ESN VSE Prague
	Download

	Chci vyjet
	Kam vyjet
	Termíny

	Facebook
	Instagram
	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                

                                  
                                  Microsoft Clarity
                                
    Uložit nastavení

                

              



  